

**Stavba:** "Rekonstrukce objektu požární zbrojnice Hrdějovice"

CZ.06.1.23/0.0./0.0/16\_055/0002891

č. SOD objednatele:

č. SOD zhotovitele:

414

**Investor ( objednatel ) stavby:**

Obec Hrdějovice, Dlouhá 221, 373 61 Hrdějovice  
Zastoupená starostou obce, panem Ing. Jiřím Krupičkou

**TDI:**

Ing. Karel Šafrata  
[safim1@email.cz](mailto:safim1@email.cz)
**Projektant:**

Ing. arch. Stanislav Pour  
Vančurova 2904, Tábor 390 01

**Zhotovitel:**

Aubock s.r.o.  
Poříčí 247, Boršov nad Vltavou

**Předmět změny:**

Vnitřní rozvody vody a kanalizace jsou součástí projektu. V zadání výběrového řízení toto chybělo (VV ZTI nebyl součástí rozpočtu). Vzhledem k technickým i technologickým návaznostem bylo třeba provést současně se stavbou. Navíc bez fungujících ZI by nebyl objekt funkční a schopný kolaudace.

**Dotčené místo:**

"Rekonstrukce objektu požární zbrojnice Hrdějovice"

**Odkaz na výkresy:**
**Odkaz na soupis prací:**

viz.příloha, položkový rozpočet ZL07

**Návrh ocenění:**

ZTI

227 621,40

Celkem bez DPH

227 621,40

**Podpis navrhovatele:**

Datum: 2.7.2018



Aubock s.r.o.  
CZ-373 82 Boršov nad Vlt., Poříčí 247  
IČ: 26089785 - DIČ: CZ26089785

**Vyjádření:**

Zhotovitel : 

datum: .....

podpis: 

Projektant :

datum: .....

podpis: 

TDI :

datum: 18.7.2018

podpis: 

Objednatel :

datum: 14.12.2018

podpis: 
**Přílohy:** položkový rozpočet

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce objektu požární zbrojnice Hrdějovice

Objekt: 999 - Změnové listy

**Část: 99907 - ZL-07 - ZTI**

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 02.07.2018

Objednatel:

Obec Hrdějovice, Dlouhá 221, Hrdějovice 37361

IČ:

002 44 961

DIČ:

Zhotovitel:

Auböck s.r.o. Poříčí 247, Boršov n.Vlt. 37382

IČ:

260 89 785

DIČ:

CZ26089785

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	227 621,40
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>227 621,40</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	227 621,40	47 800,49
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>275 421,89</b>
-------------------	--------------	-------------------

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce objektu požární zbrojnice Hrdějovice

Objekt: 999 - Změnové listy

Část: 99907 - ZL-07 - ZTI

Místo:

Datum:

02.07.2018

Objednatel:

Obec Hrdějovice, Dlouhá 221, Hrdějovice 37361 Projektant:

Zhotovitel:

Auböck s.r.o. Poříčí 247, Boršov n.Vlt. 37382 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

227 621,40

### 8 - Trubní vedení

40 662,40

1	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,00000	236,00	236,00
2	M	42273591	hydrant podzemní DN80 PN16 jednoduchý uzávěr, krycí výška 1500 mm	kus	1,00000	11 000,00	11 000,00
3	K	891211112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50	kus	2,00000	612,00	1 224,00
4	K	422-28350	Šoupátko DN 50 (ref. výrobce HAWLE)	kus	2,00000	4 225,00	8 450,00
5	K	422-91010	Souprava zemní DN 50 (ref. výrobce HAWLE)	kus	2,00000	1 887,60	3 775,20
6	K	871 16-1121.R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	20,00000	29,90	598,00
7	K	871 21-1121.R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	m	160,00000	54,00	8 640,00
8	K	871 37-3121.R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 300	m	30,00000	182,00	5 460,00
9	K	899 72-1111.R00	Zakrytí vodovodu výstražnou folií PVC, šířka 22 cm	m	164,00000	7,80	1 279,20

### 721 - Vnitřní kanalizace

60 382,40

10	K	721 17-6102.R00	Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm	m	5,00000	202,80	1 014,00
11	K	721 17-6103.R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	5,00000	241,80	1 209,00
12	K	721 17-6105.R00	Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm	m	10,00000	426,40	4 264,00
13	K	721 17-6114.R00	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	18,00000	273,00	4 914,00
14	K	721 17-6115.R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	17,00000	426,40	7 248,80
15	K	721 17-6222.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	9,00000	318,50	2 866,50
16	K	721 17-6223.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	15,00000	375,70	5 635,50
17	K	721 17-6224.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,7 mm	m	15,00000	403,00	6 045,00
18	K	721 17-6225.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 5,9 mm	m	28,00000	449,80	12 594,40
19	K	721 19-4104.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40	kus	5,00000	84,50	422,50
20	K	721 19-4105.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50	kus	4,00000	101,40	405,60
21	K	721 19-4109.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110	kus	3,00000	149,50	448,50
22	K	721 21-3335.R00	Žlab odtok., do prostoru, děrov. rošt	kus	2,00000	5 018,00	10 036,00
23	K	721 27-3200.RT2	Ventilační hlavice PP D 75 mm	kus	1,00000	964,60	964,60
24	K	721 27-3200.RT3	Ventilační hlavice PP D 110 mm	kus	2,00000	1 157,00	2 314,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## 722 - Vnitřní vodovod

31 527,60

25	K	722 17-2411.R00	Potrubí z PPR svařované, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	82,00000	192,40	15 776,80
26	K	722 17-2412.R00	Potrubí z PPR svařované, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	9,00000	31,20	280,80
27	K	722 17-2413.R00	Potrubí z PPR, svařované, D 32 x 4,5 mm, PN 16	m	5,00000	387,40	1 937,00
28	K	286-13780	Trubka tlaková PE HD (PE100) d 32 x 3,0 mm PN 16	m	20,00000	62,40	1 248,00
29	K	722 22-0111.R00	Nástěnka pro výtok G 1/2	kus	21,00000	84,50	1 774,50
30	K	722 23-7123.R00	Kohout kulový, DN 25	kus	1,00000	474,50	474,50
31	K	722 23-7121.R00	Kohout kulový, DN 15	kus	2,00000	197,60	395,20
32	K	722 23-7122.R00	Kohout kulový, DN 20	kus	2,00000	218,40	436,80
33	K	722 23-7126.R00	Kohout kulový, DN 50	kus	2,00000	1 118,00	2 236,00
34	K	722 23-1162.R00	Ventil pojistný pružinový P10, G 3/4	kus	1,00000	604,50	604,50
35	K	722 23-7621.R00	Ventil zpětný, DN 15	kus	1,00000	176,80	176,80
36	K	722 23-7626.R00	Ventil zpětný DN 50	kus	1,00000	990,60	990,60
37	K	722 23-5521.R00	Filtr DN 15	kus	1,00000	184,60	184,60
38	K	722 23-5526.R00	Filtr DN 50	kus	1,00000	1 196,00	1 196,00
39	K	722 28-0108.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 50	m	116,00000	10,40	1 206,40
40	K	722 29-0234.R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 50	m	116,00000	3,90	452,40
41	K	722 18-1212.RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	82,00000	20,80	1 705,60
42	K	722 18-1212.RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm	m	9,00000	29,90	269,10
43	K	722 18-1212.RU1	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 32 mm	m	5,00000	36,40	182,00

## 722.1 - Vnější vodovod

18 928,00

44	K	286-13783	Trubka tlaková PE HD (PE100) d 63 x 5,8 mm PN 16	m	160,00000	104,00	16 640,00
45	K	722 28-0108.1R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 80	m	160,00000	10,40	1 664,00
46	K	722 29-0234.1R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80	m	160,00000	3,90	624,00

## 725 - Zařizovací předměty

61 056,60

47	K	725 86-0212.R00	Sifon umyvadlový D40	kus	4,00000	375,70	1 502,80
48	K	725 01-4131.R00	Klozet závěsný + sedátko, bílý	soub	3,00000	2 733,90	8 201,70
49	K	725 01-7132.R00	Umyvadlo na šrouby, bílé	soub	4,00000	884,00	3 536,00
50	K	725 01-9101.R00	Výlevka stojící s plastovou mřížkou (ref.výrobek MIRA 5104.6)	soub	1,00000	5 018,00	5 018,00
51	K	725 01-9102.R00	Výlevka plastová - závěs	soub	1,00000	4 758,00	4 758,00
52	K	725 01-6121.R00	Urinál závěsný golem, vnitřní přívod vody, bílý	soub	3,00000	6 840,00	20 520,00
53	K	725 12-1611.R00	Splachovač pisoárů tlačný ventil	soub	3,00000	1 618,50	4 855,50
54	K	725 84-5111.RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční standardní	kus	2,00000	1 274,00	2 548,00
55	K	725 82-3114.R00	Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu	kus	1,00000	1 461,20	1 461,20
56	K	725 82-3121.R00	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu	kus	4,00000	884,00	3 536,00
57	K	725 84-5111.RT0	Baterie nástěnná ruční, s rámečkem nad výlevku základní	kus	2,00000	1 157,00	2 314,00
58	K	725 81-4104.R00	Ventil rohový, D1/2xG3/8	soub	10,00000	124,80	1 248,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
59	K	725 81-9201.R00	Montáž ventilu nástěnného G 1/2	soubor	10,00000	46,80	468,00
60	K	725 82-9202.R00	Montáž baterie umyv.a dřezové	kus	6,00000	80,60	483,60
61	K	725 84-9200.R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	2,00000	80,60	161,20
62	K	725 84-9201.R00	Montáž baterií nástěnných	kus	1,00000	80,60	80,60
63	K	725 86-0180.R00	Sifon podomítkový	kus	1,00000	364,00	364,00

## 726 - Instalační prefabrikáty

11 271,00

64	K	726 21-1122.R00	Podomítkový modul pro závěsné WC, h 108 cm, ovládání zepředu	soubor	3,00000	3 757,00	11 271,00
----	---	-----------------	--	--------	---------	----------	-----------

## 732 - Strojovny

3 793,40

65	K	732 42-1413.R00	Čerpadlo oběhové cirkulační mokroběžné, DN 15 max. tlak 10 bar	soubor	1,00000	3 455,40	3 455,40
66	K	388-41251	Tlakoměr DN 20	kus	1,00000	338,00	338,00